SPIS RZECZY PIERWSZE] CZESCI.

Przedmowa

Wstep

Diecezja czestochowska
gniezniensko - poznafska

»

kielecka -
krakowska
lubelska

lwowska obrz. lac.
s »  gr.-kat.
“ ,  orm.

lomzynska
tédzka
tucka
pinska
plocka
podlaska

przemyska obrz.

" obrz.
sandomierska
tarnowska
Slaska
warszawska
wlodawska
wilenska

lac.
gr.-kat.

Str.

11
12
16
18
24
26
37
38
39
40
42
43
45
47
48
61
62
69
69
78
94
95



— 148 —

Dzialalnosé ks. Br. Markiewicza

”

»

»

”

”

»

”»

Br. Albertynéw SS. Albertynek
Ojcéw Bernardynéw .

» DBonifratrow

» Dominikanéw
Sidstr Felicjanek
Ojcéw Franciszkanow

» Jezuitow
Kapucynéw prow. Krakowskle}
% » prow. Warszawskiej
Ksiezy Lazarystow
Siostr Samarytanek

» N. M. P, Mll’OSlerdma
Corek Marji Niepokalanej

Siostr Mllomerdzm prow. Krakowska .

Warszawska .
Chelminska .

” ” ”

" » ”

Ojcéw Paulinéw

Tow. §w. Jozefa plelqgnowama chorych
Ksiezy Salezjanow

Stug N. M. Panny

SS. imienia Jezus

SS. Najsw. Rodziny " ;
SS. Stuzebnic Najsw. Serca Jezusowego
Siéstr Zmartwychwstanek

Ojcéw Redemptorystow

parafij w dawnej Rosji

Przy koscmlach powstaja szkoly .

Str.

99
101
101
102
103
103
105
106
107
108
109
112
112
113
113
119
125
134
136
136
137
138
139
140
141
143
143
143



